
Утверждаю:

Утве ржда ю: ь3°Б л

Заведующий МБДОУ НоВр^ЙЙский 
Z«6

pjcap, «Ромашка»
а2 W<₽0*^ /■? $ - 5 
л%Уу--____ Ветошникова И.В

< ух V?oSoh * V.Af2
МЕНЮ на « _18 »___ 12 2024г.

' <^Ещ^даЙ4<е^

Заведующий МБДОУ Новоильинский

г
ка»

Ветошникова И.В
.'У HOQQr. ,f '.i..',.

МЕНЮ на «__18__ »___ 1.21/.—'- 2024г.

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийность 
1 порции

Завтрак:
Каша гречневая 180 187,69

Сухарик 25 61,6
Кофейный напиток 180 91,0

Второй завтрак:
Обед:
Суп Харчо 200 146,2

Позы 200 414,0
Салат капуста с кукурузой 40 35,8

Кисель 200 102,72

Хлеб 30 102

Полдник:
Яйцо отварное 40 63,0
Хлеб с маслом, сыр 30 108
Чай с сахаром 

—------------ -----------------------------------------—-

180 37,89

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийность
1 порции

Завтрак:
Каша гречневая 150 156,7
Сухарик 25 61,6
Кофейный напиток 150 75,8

Второй завтрак:
Обед:
Суп Харчо 150 109,6
Позы 150 310,5
Салат капуста с кукурузой 40 35,8
Кисель 150 77,02
Хлеб 30 102

Полдник:
Яйцо отварное 40 63,0
Хлеб с маслом, сыр 30 108
Чай с сахаром 

__________________________________ _

150 31,57

—

Повар Аносова Н.С,

Мед. сестра Павлова И.В

Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.

Мед. сестра

Повар

И.В

Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.



Утверждаю: й?'-5Х^^иПАЛь^' Утверждаю:

Заведующий МБДОУ Новоильински

Их 
: д/сад

5. ?

1ашка» ич

Ветошникова И.В
------------- 5 ...

<■ ^.SUCWSO^ -

МЕНЮ на « _19__» _ 2024г.

1 |рием пищи Масса 
порции(г)

Калорийность
1 порции_____

Завтрак:
Каша кукурузная 180 165,6

Печенье 25 62,55

Чай 180 2,54

Второй завтрак:
Обед:
Суп Вермишелевый 200 134,74

Плов 150 269,25

Компот из сухофруктов 200 113,0

Хлеб 40 136

Полдник:
Булочка 60 249,9

Чай 180 2,54

Заведующий МБДОУ Новоильински

д/сад«Р

_ Ветошникова И.В

дашка»

МЕНЮ на «__19 »12 ?У. 2024г.

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийность
1 порции

Завтрак:
Каша кукурузная
Печенье
Чай

150
25
150

138,0 
62,55
2,11

Второй завтрак:
Обед:
Суп Вермишелевый
Плов
Компот из сухофруктов
Хлеб

150
150
150
30

112,29 
269,25 
84,75
102

Полдник: 
Булочка 
Чай

60
150

249,9
2,11

Мед. сестра

Повар

Павлова И.В

Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю. Повар__

Мед. сестра Павлова И.В

Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.



Утверждаю: Утверждаю: ‘irAUK-O.nbftn
>г,аД

Заведующий МБДОУ Новоильинскйй

flflta»
1ьинский‘, 33:.

с:СКИЙСАД ?.£4
г0мАЙё16щЩкова И.В

МЕНЮ на« 20 >\ *2№'<‘

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийность
1 порции

Завтрак:
Каша манная 150 144,0
Вафли 30 106,7
Чай 150 2,11

Второй завтрак:
Обед:
Суп Рассольник 150 84,0
Котлета рыбная 50 83,56
Гр.картофельное пюре 110 111,83
Кисель 150 77,02
Хлеб 30 102

Полдник:
Пирожок с капустой 70 180 6
Чай с сахаром 150 31,57

Мед. сестра Павлова И.В

Заведующий МБДОУ Новоильински

■ - НО ВО/Л 
Д/сад

МАШКА'

_Ветошникова И.В
* ■ду'А,9 ,-у

12 2024г.МЕНЮ на « _20.

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийность
1 порции

Завтрак: 
Каша манная
Вафли 
Чай

180
30
180

172,8 
106,7
2,54

Второй завтрак:
Обед:
Суп Рассольник 
Котлета рыбная 
Гр.картофельное пюре 
Кисель 
Хлеб

200
70
130
200 
40

112,0
116,98 
136,16 
102,72
136

Полдник:
Пирожок с капустой
Чай с сахаром 

_____ ________________ —---------------------

70
180

180,6
37,89

*

Мед. сестра Павлова И.В

Повар < Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю. Повар_< Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.



Утверждаю: .- ■ г л3;?
Ж

Заведующий МБДОУ Новоильинский
Ж ЖЖ -г- / / Ч; С - -р \

д/сад «Ромашкам
■ --.Ж

Ж с'"'' Ж;' ■ 1
 / I Ветошникова И.В

lZ Жго ......■•Жч'Ж Ж
МЕНЮ на « 23 » 12 2024г.— — ---  --- у

Утверждаю:

Заведующий МБДОУ Ноноильинск^ли

д/сад “Уол»ашка>>

/А Ветошникова И.В

МЕНЮ на« М »' 12 2024г.
_______________________________

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийность
1 порции

Завтрак:
Каша манная 180 172,8
Печенье 25 62,55
Чай 180 2,54

Второй завтрак: ^/TrtCw 8о 3^1
Обед:
Суп Щи со сметаной 200 396,8
Котлета мясная 70 137,25
Гр.перловка 130 137,8
Кисель 200 102,72
Хлеб 40 136

Полдник:
Яйцо отварное 40 63,0
Хлеб 30 102
Мармелад 20 50
Чай 180 2,54

Мед. сестра ^CU^w/^7 Павлова И.В

Повар Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.

Прием пищи Масса
порции(г)

Калорийность
1 порции_____

Завтрак:
Каша манная
Печенье
Чай

/Уо 
25
15'0

172,8
62,55
2,54

Второй завтрак: _ ____ _____

Обед:
Суп Щи со смешной
Котлета мя< ная
Гр.перловка
Кисель
Хлеб

1Ю 
60 
МО 
Ш 
30

128,^ 
1^,6 
П.ог, 
102,

Полдник:
Яйцо отварное
Хлеб 
Мармелад 
Чай

40
30
20
150 

__________

63,0 
102 
50 
2,М

с A f ь* xs i
Мед. сестра • ' Павлова И.В

Повар U-‘! Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.



Утверждаю:

Заведующий МБДОУ Новоильинский

д/сад «Рс/машка»

/ / Ветошникова И.В
"—/" '....

МЕНЮ на «__24__» ,/ 2024г.

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийность
1 порции

Завтрак:
Каша пшенная 180 167,84
Пряник 30 109,8
Чай 180 2,54

Второй завтрак: бананы 95 90,25
Обед:
Суп Рассольник 200 112,0
Гуляш 100 126,0
Гр. рожки 130 200,33
Компот из сухофруктов 200 113,0
Хлеб 40 136

Полдник:
Блины со сгущенкой 70 301,85
Чай 180 2,54

Утверждаю:

Заведующий МБДОУ Новоильинский 
/*) Я ' /'rdr>, t>./ / е - СТ4 V - 

д/сад «РолЛашка» /, 
А/ s -s'

_______ -/( Ветошникова И.В 
■ . •. Г** Д.

МЕНЮ на « 24 » / 12 2024г.

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийность 
1 порции

Завтрак:
Каша пшенная 150 139,7
Пряник 30 109,8
Чай 150 2,11

Второй завтрак: бананы 95 90,25
Обед:
Суп Рассольник 150 84,0
Гуляш 80 100,8
Гр. рожки 110 171,6
Компот из сухофруктов 150 84,75
Хлеб 30 102

Полдник:
Блины со сгущенкой 70 301,85
Чай 150 2,11

Мед. сестра Павлова И.В

Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.

Мед. сестра Павлова И.В

Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.



Утверждаю: Утверждаю:

Заведующий МБДОУ Новоильинский

д/сад «Ромашка»

________________ Ветошникова И.В

МЕНЮ на « _25_»12 2024г.

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийность
1 порции

Завтрак:
Каша геркулесовая 150 126,68
Вафли 30 106,7
Чай 150 2,11

Второй завтрак:
Обед:
Суп Крестьянский 150 88,96
Котлета рыбная 50 83,56
Гр. рис 110 138,12
Кисель с яблоками 150 103,95
Хлеб 30 102

Полдник:
Вареники с картошкой 150 282,8
Чай с сахаром 150 31,57

Заведующий МБДОУ Новоильинский 

д/сад «Ромашка» 

_Ветошникова И.В 

МЕНЮ на « _25__»12 2024г.

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийность 
1 порции

Завтрак:
Каша геркулесовая 180 152,01
Вафли 30 106,7
Чай 180 2,54

Второй завтрак:
Обед:
Суп Крестьянский 200 118,62
Котлета рыбная 70 116,98
Гр. рис 130 163,24
Кисель с яблоками 200 138,6
Хлеб 40 136

Полдник:
Вареники с картошкой 150 282,8
Чай с сахаром 180 37,89

Мед. сестра

Повар

Павлова И.В

Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.

Мед. сестра Павлова И.В

Пова Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.



Утверждаю:

Заведующий МБДОУ
•ЛОГО os5~5

Ветошникова И.В

МЕНЮ на « 26 » 2024г.
* зй^ыг'-.

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийность 
1 порции

Завтрак:
Каша ячневая 150 153,0
Батон с вареньем 30 94,2
Чай 150 2,11

Второй завтрак:
Обед:
Суп Гороховый с гренками 150 111,61
Жаркое по домашнему 150 196,77
Компот из сухофруктов 150 84,75
Салат свекольный с луком 40 39,48
Хлеб 30 102

Полдник:
Суп молочный вермишелевый 150 186,5
Хлеб 30 102
Чай 150 2,11
Зефир 30 27,7

Утверждаю:

Прием пищи
.... л ।

Масса 
порции(г)

Калорийность
1 порции

Завтрак:
Каша ячневая 180 204,8
Батон с вареньем 30 94,2
Чай 180 2,54

Второй завтрак:
Обед:
Суп Гороховый с гренками 200 148,82
Жаркое по домашнему 150 196,77
Компот из сухофруктов 200 113,0
Салат свекольный с луком 40 39,48
Хлеб 40 136

Полдник:
Суп молочный вермишелевый 180 248,6
Хлеб 30 102
Чай 180 2,54
Зефир 30 27,7

Мед. сестра Павлова И.В Мед. сестра Павлова И.В

Повар Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю. Повар Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.



Утверждаю:

••шедуюший М1.Д0У Новоильинский

Утверждаю:
-°; ■ -- w-c-

Заведующий МБДОУ Новоильинский \ 
'i?-■.< ■ . /\} • Л> ■- \ ~

д/сад ^Ромашка»

~ /у Ветошникова И.В

МЕНЮ на «__27__»12^. 2024г.

Прием пищи Масса Калорийность
------- '____ порции(г) 1 порции
Завтрак —-----------

Каша гречневая 150 156,7
Вафли 30 106,7
Чай 150 2,11

Второй «автрак:
Обед:
Суп Харчо 150 109,6
Печень по строгановски 80 125,26
Гр.картофельное пюре 110 111,83
Кисель 150 77,02
Хлеб 30 102

Полдник:
Ватрушка с по в и дл о м 70 154,0
Чай 150 2,11

--------------------—------------------------------------------
Прием пищи Масса 

порции(г)
Калорийность
1 порции_____

Завтрак:
Каша гречневая 180 187,69

Вафли 30 106,7

Чай 180 2,54

Второй завтрак:
Обед:
Суп Харчо 200 146,2

Печень по строгановски 100 159,21

Гр.картофельное пюре 130 136,16

Кисель 200 102,72

Хлеб 40 136

Полдник:
154,0Ватрушка с повидлом 70

Чай 180 2,54

Мед. сестра-Павлова И.В

ПоваР-^у ..Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.

Павлова И.ВМед. сестра

Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.



Утверждаю:

1аигдуинпий МКДОУ I Inui )ИЛ|>нн< кий

с\Ъ ' ” ° ч ч
,лпьное о^'р ° м * ■> $

Л/’М

йннншжйнвн И И

Заведующий МБДОУ Новоильинский

4S
. д/сад «Р ка»

—1
МЕНЮ на « 28 »

Ветошникова И.В

йГ* .F
Ml НК) ini « 2Н » I) .'II,Ml

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийно!io
1 порции

Завтрак:
Каша кукурузная 180 165,6
Сухарик 20 61,6
Чай с сахаром 180 2,54

Второй завтрак:
Обед:
Суп Уха 200 109,2
Капуста тушеная с мясом 150 210,0
Компот из сухофруктов 200 113,0
Хлеб 40 136

Полдник:
Омлет 105 193,0
Хлеб 30 102
Чай 1Н0 2,54
Мармелад J0 •И)

Прием пищи Масса 
порции(г)

Калорийность
1 порции

Завтрак:
Каша кукурузная 150 138,0
Сухарик 20 61,6
Чай с сахаром 150 31,57

Второй завтрак:
Обед:
Суп Уха 150 81,9
Капуста тушеная с мясом 150 210,0
Компот из сухофруктов 150 84,75
Хлеб 30 102

Полдник:
Омлет 105 193,0

Хлеб 30 102
Чай 150 2,11
Мармелад 20

•
50

Мед. сестра Павлова И.В Мед. сестра- Павлова И.В

Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю. Повар Аносова Н.С, Антонова М.Д, Павлуцкая Н.Ю.


